zastavaných, vodných a ostatných plôch v správe a nakladaní SPF ku dňu 15.10.2014. 

2. Nájomca sa  zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

bez nájomnej zmluvy vo výške dvojročného nájomného z výmery 273,8858 ha 

poľnohospodárskej pôdy v katastrálnom území Hybe, v celkovej sume 3726,32 EUR, 

slovom tritisícsedemstodvadsaťšesť Eur a tridsaťdva centov (za rok 2013 – 1863,16 EUR 

a za rok 2012 – 1863,16 EUR). Výška bezdôvodného obohatenia bola určená pomerne 

podľa výšky ročného nájomného dohodnutého v  nájomnej zmluve zo dňa11.4.2005 a jej 

dodatkoch a doby užívania pozemkov nájomcom bez nájomnej zmluvy.

[...]

Celková výmera prenajatých pozemkov v správe 

SPF     :  

681,4142 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

195,6373 ha 

ost.plochy TTP 

457,9624 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

27,8145 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2014  11080,39 EUR  

slovom  jedenásťtisícosemdesiat EUR tridsaťdeväť centov 

1. splátka nájomného za rok 2014, splatná 

k 30.9.2014 

4616,48 EUR  

2. splátka nájomného za rok 2014, splatná  

k 15.12.2014 

6463,91 EUR  

V prílohe č.2 sú tabuľky k inventarizácii pôdy a výpočet nájomného v k.ú.